

Årsredovisning
för
Wilhelmsson Maskin och Uthyrning AB
559057-3548

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Wilhelmsson, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Wilhelmsson Maskin och Uthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Munkedal.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 12 000 | 9 000 | 12 135 | 16 000 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 016 | 3 806 | 4 872 | 8 325 |
| Soliditet (%) | 70,3 | 66,5 | 62,5 | 67,7 |

Större efterfrågan och bättre utnyttjande av bolagets maskinpark har gjort att årets omsättning har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 5 464 678 | 5 493 237 | 11 007 915 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 5 493 237 | -5 493 237 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 813 588 | 2 813 588 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 10 957 915 | 2 813 588 | 13 821 503 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|-------------------|
| balanserad vinst | 10 957 915 |
| årets vinst | 2 813 588 |
| | 13 771 503 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 13 771 503 |
| | 13 771 503 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning | 11 999 992 | 8 999 995 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 100 000 | 2 040 230 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 13 099 992 | 11 040 225 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -2 011 046 | -1 817 894 |
| Övriga externa kostnader | -41 257 | -103 850 |
| Avskrivning av materiella anläggningstillgångar | -5 040 013 | -5 326 456 |
| Summa rörelsekostnader | -7 092 316 | -7 248 200 |
| Rörelseresultat | 6 007 676 | 3 792 025 |

Finansiella poster

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 635 | 14 655 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -196 |
| Summa finansiella poster | 8 635 | 14 459 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 016 311 | 3 806 484 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 7 242 000 |
| Förändring av överavskrivningar | -2 473 988 | -4 668 489 |
| Summa bokslutsdispositioner | -2 473 988 | 2 573 511 |
| Resultat före skatt | 3 542 323 | 6 379 995 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | -728 735 | -886 758 |
| Årets resultat | 2 813 588 | 5 493 237 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

42 041 904

45 976 717

Summa materiella anläggningstillgångar

42 041 904

45 976 717

Summa anläggningstillgångar

42 041 904

45 976 717

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

8 045 375

0

Övriga fordringar

583 041

425 014

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 484

39 495

Summa kortfristiga fordringar

8 654 900

464 509

Kassa och bank

Kassa och bank

96 592

53 703

Summa kassa och bank

96 592

53 703

Summa omsättningstillgångar

8 751 492

518 212

SUMMA TILLGÅNGAR

50 793 396

46 494 929

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 957 915

5 464 678

Årets resultat

2 813 588

5 493 237

Summa fritt eget kapital

13 771 503

10 957 915

Summa eget kapital

13 821 503

11 007 915

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

27 541 904

25 067 916

Summa obeskattade reserver

27 541 904

25 067 916

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 592

57 820

Skulder till koncernföretag

8 889 737

9 870 362

Övriga skulder

428 834

485 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 826

5 477

Summa kortfristiga skulder

9 429 989

10 419 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 793 396

46 494 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 75 917 625 | 68 257 099 |
| Inköp | 2 055 200 | 10 598 746 |
| Försäljningar/utrangeringar | -3 225 671 | -2 938 220 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 74 747 154 | 75 917 625 |
| Ingående avskrivningar | -29 940 908 | -26 681 702 |
| Försäljningar/utrangeringar | 2 275 671 | 2 067 250 |
| Årets avskrivningar | -5 040 013 | -5 326 456 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -32 705 250 | -29 940 908 |
| Utgående redovisat värde | 42 041 904 | 45 976 717 |

Munkedal 2024-12-06

Patrik Wilhelmsson
Patrik Wilhelmsson
Ordförande

Henrik Wilhelmsson
Henrik Wilhelmsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-06

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
